ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006 ao Edital nº 006/2021 – PRAD
Câmpus de Cáceres – Contração Temporária de Estagiários

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

1. Da Convocação Para a Entrevista:

1.1. A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de Administração,

no uso de suas atribuições, divulga a relação dos convocados para as entrevistas online no

Processo de Seleção de Estagiários n. 006/2021 – PRAD – Câmpus de Cáceres:

1.2. Será obrigatório que o candidato utilize seus próprios recursos tecnológicos e

audiovisuais como celular(es), notebook, computador, fones de ouvido com microfone ou

headset, câmera, webcam e similares para participar da entrevista online.

1.2.1. O acesso deve ser realizado com antecedência de 5 minutos do horário designado para

a entrevista online. Deve-se testar o microfone e a câmera neste momento;

1.2.2. É de responsabilidade do/a candidato/a, estabelecer conexão de qualidade para a

realização da transmissão da apresentação, assim como possuir domínio das ferramentas.

1.3. A entrevista online terá duração de no máximo 15 (quinze) minutos.

1.4. O acesso do candidato para a realização da entrevista online será via Google Meet,

conforme o link disponibilizado abaixo.

1.5. Conforme itens 3 e 10.1 do Edital 006/2021 – PRAD – Câmpus de Cáceres, as entrevistas

online ocorrerão entre os dias 01/07/2021 e 09/07/2021, conforme datas e horários

designadas abaixo:

Câmpus de Cáceres

Código da Vaga: 01A - Laboratório dos Projetos PELD III - CERFogo
Requisito do Curso: Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

BRENDA CRISTINA DE MENEZES COSTA 8.6524 06/07/2021 08:00

THAWANE DOS SANTOS SILVA 8.4191 06/07/2021 08:15

JOELIA DE FREITAS XAVIER 7.8688 06/07/2021 08:30

BARBARA DA SILVA BORGES 7.5775 06/07/2021 08:45

FLAVIO DE CAMPOS OLIVEIRA 7.2165 06/07/2021 09:00

ALANES TAYSSA OLIVEIRA ALVES 6.6333 06/07/2021 09:15

JÉSSICA SANCHES DOS SANTOS 6.4539 06/07/2021 09:30

ADIEL MATHEUS BATISTA OLIVEIRA 6.1606 06/07/2021 09:45

REGIANE RIBEIRO MOTURI 6.0488 06/07/2021 10:00

https://meet.google.com/dme-eorw-urq

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Código da Vaga: 02A - Herbário do Pantanal - HPAN
Requisito do Curso: Licenciatura e Bacharelado em Ciências Biológicas
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

JANEIDE CABOCLO DA SILVA 7.9337 06/07/2021 10:15

MILENA FARIA RONDON 7.7441 06/07/2021 10:30

KETHELLYN BRUNA LEITE DE OLIVEIRA 7.3981 06/07/2021 10:45

ANA KAROLINNE SOARES CORREIA 6.8566 06/07/2021 11:00

Código da Vaga: 03A - Programa de Pós Graduação em Ciências Ambientais
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências Contábeis
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

IGOR HENRIQUE DE MENEZES COSTA 9.1636 05/07/2021 14:00

ALEXANDRE CAMPOS SILVA 8.1856 05/07/2021 14:15

MARINA AFONSO BARBOSA PEREIRA 8.1000 05/07/2021 14:30

EDUARDO BARBOSA MORAES 7.7463 05/07/2021 14:45

YASMIN YUNES FARIA 7.5231 05/07/2021 15:00

ARIANE MORAES DE SOUZA 6.2042 05/07/2021 15:15

LUISA DO ESPIRITO SANTO DECIO 5.7454 05/07/2021 15:30

MARCELA MARIA MAFRA FREITAS 4.7363 05/07/2021 15:45

HELIENE REGINA DE FIGUEIREDO FIALHO 2.9615 05/07/2021 16:00

Código da Vaga: 04A - Supervisão Financeira
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências Contábeis
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

JONATAN FERREIRA FERNANDES 9.1845 01/07/2021 08:00

HELEM KAROLINA NOBOKITE 9.1571 01/07/2021 08:15

MARIANE SILVA BERNARDO 9.1326 01/07/2021 08:30

HENRIQUE BARBOSA MORAES 8.8400 01/07/2021 08:45

YGOR DE SÁ E SILVA JUNIOR 8.7262 01/07/2021 09:00

DANIELE DOS SANTOS LOPES DA SILVA 8.6838 01/07/2021 09:15

PAMELLA ANDREZA CORREIA MOTTA 8.5558 01/07/2021 09:30

ROGERIO NUNES DOS SANTOS 7.4783 01/07/2021 09:45

ANA LÍVIA DE OLIVEIRA PEREIRA DO
NASCIMENTO

7.1218 01/07/2021 10:00

https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Código da Vaga: 06A - Faculdade de Ciências da Saúde (FACIS)/Medicina
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências da Computação
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

GABRIELLE CRISTINA FREITAS AMARANTE 4.5219 08/07/2021 16:45

Código da Vaga: 07A - Curso de Enfermagem
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências da Computação
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

LUANDER ILIDIO DE ARRUDA 7.6279 02/07/2021 09:45

Código da Vaga: 08A - Laboratório de Informática/RISC
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências da Computação
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

KELVIN JOSE LINO BERNARDINO 9.4977 01/07/2021 14:00

RONALDO JONATHAN SOARES DO
NASCIMENTO

9.3639 01/07/2021 14:15

JOAO PEDRO DE CAMPOS 9.1433 01/07/2021 14:30

LUIZ GUSTAVO DE MIRANDA GENUINO 8.9167 01/07/2021 14:45

JOSÉ PAULO MAMORÉ CORRÊA 7.8630 01/07/2021 15:00

WELLINGTON GABRIEL DA SILVA FRANCALINO 7.7205 01/07/2021 15:15

LUCAS SOARES DE SOUZA 7.7003 01/07/2021 15:30

Código da Vaga: 09A - DPPF
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências da Computação
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

FERNANDO VINÍCIUS ARAUJO DELMONDES 8.3903 01/07/2021 15:45

BRUNO DA SILVA SANTOS 7.2683 01/07/2021 16:00

JEAN RAMOS DE SOUZA 7.1252 01/07/2021 16:15

GABRIELA DA SILVA SOUZA 7.0167 01/07/2021 16:30

https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Código da Vaga: 10A - Laboratório de Enfermagem
Requisito do Curso: Bacharelado em Enfermagem
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

KARLA SALVIANI AZEREDO 9.1416 02/07/2021 08:00

ALINE DIAS ALMEIDA 9.1326 02/07/2021 08:15

LAINY CHRISTINA BARRETO DOS SANTOS 8.5098 02/07/2021 08:30

VERONIKA DOS SANTOS SILVA 8.2593 02/07/2021 08:45

RÂMELA LANA COSTA 8.2474 02/07/2021 09:00

RENATA LUIZA MASCENA MUNIZ DE MORAES 7.9389 02/07/2021 09:15

DÉBORA CAROLINE DE OLIVEIRA 7.5459 02/07/2021 09:30

Código da Vaga: 11A - Núcleo de Documentação de História Escrita e Oral
Requisito do Curso: Licenciatura em História
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

THAMIRES OLIVEIRA MARTINS 8.9616 06/07/2021 15:15

JÚLIA DE CÁSSIA OLIVEIRA SOARES MAIA 8.8314 06/07/2021 15:30

EVELYN VITÓRIA PARENTE AIRES 8.0025 06/07/2021 15:45

Código da Vaga: 12A - Laboratório de Ensino de História
Requisito do Curso: Licenciatura em História
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

MATHEUS PERES PAVONE 8.5529 02/07//2021 14:45

ROZIQUELI DE JESUS TACIO 8.3517 02/07//2021 15:00

EMILLY GOMES MARTINS 7.3628 02/07//2021 15:15

LUCAS SILVA MENDES 6.7032 02/07//2021 15:30

Código da Vaga: 13A - Programa de Pós Graduação em Educação
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências da Computação ou Licenciatura
em Pedagogia
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

EMANOELI GERETTI DE SOUZA 9.3612 06/07/2021 14:00

BRUNA REGINA VITOR DAMASCENO 9.0147 06/07/2021 14:15

ROSENETE PRIM 8.8559 06/07/2021 14:30

KARINA CRUZ DA SILVA 8.7804 06/07/2021 14:45

ALESSANDRO MENDES DA SILVA 8.4518 06/07/2021 15:00

https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Código da Vaga: 14A - DURA
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências da Computação ou Ciências
Contábeis
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

BRUNA MARIA DO NASCIMENTO 8.8900 01/07/2021 10:15

CAIO HENRIQUE SILVA RODRIGUES 8.8611 01/07/2022 10:30

KAROLINE OLIVEIRA GOMES DO NASCIMENTO 8.0863 01/07/2023 10:45

POTIRA MANOELA DE MORAES 7.8546 01/07/2024 11:00

Código da Vaga: 15A - Supervisão de Apoio e Manutenção
Requisito do Curso: Bacharelado em Ciências da Computação ou Ciências
Contábeis
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

EDUARDO ARRUDA GARCIA 9.2291 02/07/2021 15:45

VIVIANE MACEDO BARBOZA TEIXEIRA 9.0668 02/07/2021 16:00

ANDRESSA NOLASCO MENDONÇA 8.1415 02/07/2021 16:15

MARISELMA DA SILVA TORRES 7.3894 02/07/2021 16:30

GUSTAVO CESAR DE SOUSA FONSECA 7.3653 02/07/2021 16:45

Código da Vaga: 16A - Laboratório de Habilidades Médicas / Laboratório de
Habilidades Cirúrgicas / Laboratório de Morfologia
Requisito do Curso: Bacharelado em Medicina, Enfermagem ou Bacharelado e
Licenciatura em Ciências Biológicas
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

MATEUS VITAL SILVA ROCHA 9.3385 08/07/2021 16:00

CICERO SILVA LIMA FILHO 9.3333 08/07/2021 16:15

FLÁVIA DE ARRUDA FARIAS 8.0167 08/07/2021 16:30

https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Código da Vaga:  17A - Centro de Educação e Investigação em Ciências e
Matemática
Requisito do Curso: Licenciatura em Matemática ou Bacharelado em Ciências da
Computação
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

KARINE SCATOLIN MAZZINI 9.0719 07/07/2021 14:00

VAGNER DA SILVA DE OLIVEIRA 8.8807 07/07/2022 14:15

MIKAEL MONTEIRO SANTOS 8.3988 07/07/2023 14:30

Código da Vaga: 18A - Supervisão de Biblioteca
Requisito do Curso: Qualquer curso de graduação
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

MICKELISSE RUANNY MARTINS DE OLIVEIRA 7.427 07/07/2021 08:00

Código da Vaga: 19A - Supervisão de Biblioteca
Requisito do Curso: Qualquer curso de graduação
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

HERIC AUGUSTO SANTOS DE AMORIM 9.6417 07/07/2021 08:15

KARINE GREICIANE SANTANA MENEZES 9.1333 07/07/2021 08:30

ANNY CAROLINE RAMOS BARBOSA 9.0419 07/07/2021 08:45

GUILHERME AGUIAR ALMEIDA 9.0165 07/07/2021 09:00

CINTHIA BARRETO PAULINO 8.7092 07/07/2021 09:15

LUANA BERALDI DA SILVA 8.6726 07/07/2021 09:30

VINÍCIUS KLOCK SCALZITTI 8.5138 07/07/2021 09:45

BOAZ CÂNDIDO OLIVEIRA 8.5083 07/07/2021 10:00

THAYS OLIVEIRA MARQUES DE ARRUDA 8.3691 07/07/2021 10:15

MILENE REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 8.2852 07/07/2021 10:30

LUCAS CORREIA RODRIGUES DOS SANTOS 8.2719 07/07/2021 10:45

PÂMELLA DE MORAES SURUBIM PAIÃO
HENRIQUES

8.1954 07/07/2021 14:00

THAÍS DE OLIVEIRA CARDOSO 8.0858 07/07/2021 14:15

YASMIN DA SILVA 7.9882 07/07/2021 14:30

VIVIANE MEDINA MACENO 7.7864 07/07/2021 14:45

NAYRA LARISSA SANTOS 7.4329 07/07/2021 15:00

https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq
https://meet.google.com/dme-eorw-urq

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AMANDA DE SOUZA RODRIGUES 6.6855 07/07/2021 15:15

WASHINGTON LUIS RAMOS GONÇALVES 5.9854 07/07/2021 15:30

RAFAEL SOUZA TEODORO 5.2632 07/07/2021 15:45

ABNER DE OLIVEIRA GARCIA 4.3278 07/07/2021 16:00

PEDRO ELSON MOURA ALVES 3.0363 07/07/2021 16:15

Código da Vaga: 20A - Museu de Humanidade Alaíde Montecchi
Requisito do Curso: Licenciatura em História
Endereço da sala de espera: https://meet.google.com/dme-eorw-urq

NOME C.R.A. DATA HORÁRIO

LAIZA EMANUELE DA SILVA SALVATERRA 8.5313 05/07/2021 16:15

MARIA JOSÉ FERREIRA 7.4133 05/07/2021 16:30

Cáceres, 25 de junho de 2021.

https://meet.google.com/dme-eorw-urq